
- 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku: 

„Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu“  
Část 2  - Elektrokoagulace 

 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu“  

Část 2  - Elektrokoagulace 

Předpokládaná hodnota části 
VZ: 

700 tis. Kč bez DPH 

Zakázka uveřejněna: dne 30.5.2023 na profilu zadavatele 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 27283518 

DIČ: CZ27283518 

Profil zadavatele: http://profily.proebiz.com/profile/27283518 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laparoskopické věže a elektrokoagulační jednotky pro 
gynekologickou operativu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  

Předmět zakázky zahrnuje kromě zajištění dopravy přístrojů s požadovanými parametry do místa 
určení také jejich montáž, instalaci, konfiguraci, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti a 
zaškolení uživatele či instruktáž obsluhy dle zákona č. 375/2022 Sb.,  

o zdravotnických prostředcích, v platném znění (dále jen „ZZP“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017  

o zdravotnických prostředcích, změně směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES) č. 178/2002 a nařízení 
(ES) č. 1223/2009 a o zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS (dále jen „MDR“). Předmět 
zakázky zahrnuje rovněž poskytování záručního servisu po dobu záruční lhůty. 

V rámci této části veřejné zakázky bude dodána elektrokoagulační jednotka pro gynekologickou 
operativu zadavatele. 

 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí: 

--- 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

--- 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu  

--- 



Písemná zpráva zadavatele 
„Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu“  

Část 2  - Elektrokoagulace 

  - 2 - 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

--- 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi  

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení pro tuto část veřejné zakázky bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 
ZZVZ. Důvodem pro zrušení této části zadávacího řízení je skutečnost, že do konce lhůty pro podání 
nabídek nebyla předložena žádná nabídka a v této části zadávacího řízení není žádný účastník. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval. 


